

HOLY CROSS SCHOOL, CHANDANKIYARI

NOTICE

Date: 17th March 2026

Subject: Result for SA-II Examination 2025 – 26 (Classes Nursery to VIII)

Dear Parents/Guardians,

We are pleased to inform you that the **Result for the SA-II Examination for Classes Nursery to VIII** will be held on **Wednesday, 25th March, 2026**, from **8:00 AM to 12:30 PM** in the school premises. This is an important opportunity for parents and teachers to interact and discuss the **overall progress and development of the students**. The meeting will focus on the following aspects:

- ✓ **Academic Performance:** Progress in studies, strengths, and areas that need improvement.
- ✓ **Behaviour & Discipline:** Classroom conduct, social skills, and interaction with peers.
- ✓ **Time Management at Home:** Study habits, balanced use of screen time, and productive activities.
- ✓ **Suggestions & Concerns:** Parents' valuable inputs regarding their child's learning experience.
- ✓ **Challenges & Weaknesses:** Identifying difficulties and planning supportive strategies for improvement.

This meeting will also provide a **one-to-one interaction with the class teacher and subject teachers**, helping us work together to support the child's **academic, social, and emotional growth**.

Parents are kindly requested to ensure that all school fees are cleared up to the month of March 2026, as it is mandatory to clear the dues in order to collect the SA-II result/report card.

Note: Parents who have already paid the fees up to March 2026 may kindly ignore this message.

Your presence and cooperation will greatly contribute to your child's continued progress and success.

Principal 17/03/2026

Principal

HOLY CROSS SCHOOL
Chandankiyari, Dist. - Bokaro
Pin - 828134 Jharkhand

हॉली क्रॉस स्कूल, चंदनकियारी

सूचना

दिनांक : 17 मार्च 2026

विषय : कक्षाएँ नर्सरी से VIII तक SA-II परीक्षा 2025 – 26 का परिणाम

प्रिय अभिभावकगण,

हमें यह सूचित करते हुए प्रसन्नता हो रही है कि कक्षाएँ नर्सरी से VIII तक की SA-II परीक्षा का परिणाम बुधवार, 25 मार्च 2026 को प्रातः 8:00 बजे से दोपहर 12:30 बजे तक विद्यालय परिसर में घोषित किया जाएगा।

यह अभिभावकों और शिक्षकों के लिए विद्यार्थियों की समग्र प्रगति एवं विकास पर चर्चा करने का एक महत्वपूर्ण अवसर है। इस बैठक में निम्नलिखित बिंदुओं पर विशेष रूप से चर्चा की जाएगी—

- ✓ शैक्षणिक प्रदर्शन : पढ़ाई में प्रगति, विद्यार्थियों की ताकतें तथा जिन क्षेत्रों में सुधार की आवश्यकता है।
- ✓ व्यवहार एवं अनुशासन : कक्षा में आचरण, सामाजिक कौशल तथा सहपाठियों के साथ व्यवहार।
- ✓ घर पर समय प्रबंधन : अध्ययन की आदतें, स्क्रीन समय का संतुलित उपयोग तथा उपयोगी गतिविधियाँ।
- ✓ सुझाव एवं चिंताएँ : अभिभावकों द्वारा अपने बच्चे के सीखने के अनुभव से संबंधित महत्वपूर्ण सुझाव।
- ✓ चुनौतियाँ एवं कमजोरियाँ : कठिनाइयों की पहचान कर उनके सुधार हेतु सहायक रणनीतियों की योजना।

इस बैठक के दौरान अभिभावकों को कक्षा शिक्षक एवं विषय शिक्षकों से व्यक्तिगत रूप से मिलने का अवसर भी मिलेगा, जिससे हम मिलकर विद्यार्थियों के शैक्षणिक, सामाजिक एवं भावनात्मक विकास के लिए बेहतर कार्य कर सकें।

सभी अभिभावकों से विनम्र अनुरोध है कि मार्च 2026 तक की सभी विद्यालय फीस अवश्य जमा कर दें, क्योंकि SA-II परीक्षा परिणाम / रिपोर्ट कार्ड प्राप्त करने के लिए फीस का पूर्ण रूप से जमा होना अनिवार्य है।

नोट: जिन अभिभावकों ने मार्च 2026 तक की फीस पहले ही जमा कर दी है, वे इस सूचना को अनदेखा कर सकते हैं।

आपकी उपस्थिति और सहयोग आपके बच्चे की निरंतर प्रगति और सफलता में महत्वपूर्ण योगदान देगा।

प्रधानाचार्या 17/03/26

Principal

HOLY CROSS SCHOOL
Chandankiyari, Dist. - Bokaro
Pin - 828134 Jharkhand